
Contacto

Correo Electrónico 
conocimiento@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

calle León y Castillo, 200 - 6ª planta
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RECO20404/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2023 a
las 09:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Agencia Canaria de Investigación, Innovación y Sociedad de la Información
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kUo2nLYEu50QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de proyectos europeos de I+D+I para el incremento de capacidades y
expansión internacional de la plataforma DESAL+LIVING LAB (Proyecto E5DES)

Valor estimado del contrato 11.235 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.235 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.500 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 11/02/2023 al 31/10/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación MAC 2014-2020

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kUo2nLYEu50QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

CONSULTA EUROPA PROJECTS ANDA INNOVATION SL
NIF B76046150
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.235 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B4sdJPPj7LUuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010378462 |  2023-411309 | Mon, 13 Feb 2023 09:42:38:695 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148409412090156339411572033131264494550 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B4sdJPPj7LUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

